
UCHWAŁA NR LI/737/22 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Sołectwa Biadacz o przyznanie środków w ramach funduszu 
sołeckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.559 z późn.zm.), oraz art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu soleckim (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z podtrzymaniem wniosku Sołectwa Biadacz z dnia 11 października 2022 r. 
o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na rok 2023 zobowiązuje się Burmistrza Miasta Kluczborka do 
uwzględnienia tego wniosku w budżecie na rok 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 1CDABAB9-0144-46EC-A1E3-88A3BF491D63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-27T06:35:24+0200




